
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PARI Sandro

NOLLI Ambrogio

FERRARI Andrea

BERTAGNOLI Claudio

CRANNA Mauro

A.S.D.P. Cardanesi

ASD Pesc. Malnatesi

A.S.D.P. Cardanesi

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

960

1.055

0

1.125

965

4

2

5

1

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DI VARESE Data 02-07-2016

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Camp. Prov. Indiv. Master - Sel

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PISAN Sergio

DESTITO Saverio

ROVEDA Ermes

DOSSO Giuseppe

BERETTA Angelo

A.P.D. Lonatesi

A.S.D.P. Cardanesi

ASD Pescatori Dany Club

A.D.P. Sommesi

A.S.D.P. Cardanesi

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

1.010

960

0

1.640

0

2

3

4,5

1

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DI VARESE Data 02-07-2016

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Camp. Prov. Indiv. Master - Sel

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLOMBO Bruno angelo

BALDISSEROTTO Pierluigi

ROVELLINI Giovanni

GARIANI Franco

BOSSI Luciano

A.D.P. Sommesi

A.S.D.P. Cardanesi

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.P.D. Lonatesi

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

1.200

905

1.340

1.090

1.550

3

5

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DI VARESE Data 02-07-2016

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Camp. Prov. Indiv. Master - Sel

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PAGIN Franco

SALA Gaetano

ROSSINI Gianfranco

ROSSETTO Giuliano

BROGGI Ezio

ASD Pesc. Malnatesi

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

A.S.D.P. Cardanesi

A.S.D.P. Cardanesi

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

0

1.645

1.675

1.275

1.625

5

2

1

4

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DI VARESE Data 02-07-2016

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 09 Camp. Prov. Indiv. Master - Sel

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Note


